
Bijlage 1: 25-03-2020 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van het fractievoorzittersoverleg; 

gelet op de artikelen 108 Gemeentewet artikel 108, 19 en 16 Wet gemeenschappelijke regelingen 
artikelen, 55 van de Organisatieverordening;

besluit:

1. te gaan werken met raadsrapporteurs;
2. daarvoor de volgende samenwerkingsverbanden te selecteren:

a. PlusOV en VNOG;
b. Cleantech Regio
c. Regio Zwolle

3. aan te wijzen als raadsrapporteurs voor de volgende samenwerkingsverbanden:
PlusOV en VNOG : Jan Tuinman;
Cleantech Regio : Peter Oosterhof;
Regio Zwolle : Geraldine Kwekkeboom.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 20 april 2020.

griffier, voorzitter,


